
4745/2021INPra

ííliírňííňňuwnmnam“nm
DOHODA O UKONČENÍ SERVISNÍ SMLOUVY č. PRACHATICE_CT_1910

uzavřená dle ust. 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen „OZ")

Objednatel: Nemocnice Prachatice, a.s.

se sídlem: Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice

IČ: 26095165

DIČ: C2699005400

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu B, vložka 1461

Zastoupen: lng. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva

a MUDr. Františkem Stráským, místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s„ č.ú. 175609387/0600

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Prodávající: AURA Medical s.r.o.

se sídlem: K Verneráku 4, 148 00 Praha 4

IČ: 65412559

DIČ: czes412559

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 44675

Zastoupen: Andreou Krejčí, jednatelkou společností
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 577585883/0300

na stra ně druhé (dále jen „zhotovítel")

1. Úvodní ustanovení

:

Zhotovitel a objednatel dále také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana'

uzavřeli dne 19. 9. 2019 Servisní smlouvu č. PRACHATICE_CT_1910

2. Předmět dohody

2.1.Smluvní strany se tímto dohodli na ukončení výše uvedené Servisní smlouvy ke dni 8. 4.

2021.

2.2„ K ukončení servisní Smlouvy docházívzhledem k ukončení využívání předmětu Smlouvy,

3. Vzájemné vypořádání

3.1.Ukončením Smlouvy zanikají vzájemná práva a povinnosti smluvních stran Smlouvy.

Ukončení Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody z porušení smluvní povinností ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat účastníky í ukončení Smlouvy,

zejména se jedná o způsob řešení sporů či práv z poskytnuté záruky na dodané zboží či

služby.



3.2.Smluvní strany zároveň prohlašují a vzájemně si potvrzují, že Zhotovitel nedisponuje

žádnými kopiemi, zálohami, ani jinými údaji, které mají povahu osobních údajů ve smyslu
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a které mohl získat v průběhu

poskytování servisní činnosti na základěSmlouvy. Objednatel zároveň prohlašuje,že nemá

vůči Zhotoviteli z titulu ochrany osobních údajů žádných nároků.

4. Závěrečná ustanovení

4.1.Tato Dohoda se uzavírá ve dvou (2)vyhotoveních, každýz účastníků obdrží po jednom (l)

vyhotovení.

4.2.Účastníci prohlašují, že jsou si vědomi obsahu Dohody, že tato Dohoda vyjadřuje jejich
skutečnou vůli a bylauzavřena vážněa srozumitelně.

4.3.Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou účastníků.

 V Prachaticích dne AM V Praze dne 19. 4. 2021

 

OBJEDNATEL: ,
*

.,
;, ĚHOTOVITEL:? )

—.„ . \ |

Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda Andrea Krejčí,jednaželka společností

představenstva AURA Medical s.r.o.

MUDr. František Stráský,místopředseda

představenstva

Nemocnice Prachatice,a.s.

 


